Председателю Конфликтной комиссии,

заместителю главы администрации
Центрального района СПб
Е.О.Кузиной
от_____________________________

______________________________
______________________________

                                                                                       Проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

Тел.(моб.):____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,___________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью)

прошу рассмотреть моё заявление в Комиссии по рассмотрению конфликтных ситуаций при приёме детей в государственные образовательные учреждения, находящиеся в ведении администрации Центрального района                      Санкт-Петербурга относительно нарушения моих прав при приёме документов  для зачисления  в 1 класс  в ГБОУ №___________ Центрального района Санкт-Петербурга:

(указать нарушения при приёме документов для зачислении)
Образовательным учреждением ГБОУ № _________                  Центрального района Санкт-Петербурга мне выдан отказ в зачислении
*Обязательно для заполнения:
	ФИО ребёнка (полностью)
	Дата рождения
	Место проживания

Копию протокола заседания Комиссии прошу выдать на руки/ переслать по почте
Дата:  _______________                Подпись: _________________ (____________________________)

                                                                                                                                                                                           расшифровка подписи
Копия протокола заседания Комиссии  от __________   № ______ мною получена на руки.
Направление в ГБОУ № _______ от ___________ мною получено на руки.

Дата:  _______________                Подпись: _________________ (____________________________)

                                                                                                                                                                                           расшифровка подписи
Дата регистрации заявления:

___________ входящий номер №_____________

Заявление рассмотрено на заседании Комиссии от     ________________       № _______

Выдано решение Комиссии:

-выдано направление от ___________  №________ в  ГБОУ № _______ Центрального района СПб;

 -в выдаче направления отказано ввиду отсутствия нарушений